
Zarządzenie Nr 0050.142.2020 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 04 listopada 2020 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.136.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 

października 2020 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla konkursów: 

wykonanie eko-biżuterii z surowców wtórnych w celu podnoszenia świadomości dot. 

gospodarki odpadami; plakatu promującego świadomą i odpowiedzialną segregację 

śmieci. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 

r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z ogłoszonymi konkursami pn. „Łobżenicy bliska ochrona 

środowiska – konkursy upowszechniające wiedzę ekologiczną i przyrodniczą  

w Gminie”  

zarządza się co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 0050.136.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 października 2020 r.  

§ 2. otrzymuje następujące brzmienie: W skład Komisji Konkursowej powołuje się następujące 

osoby: 

1. Sylwia Słupikowska– Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

2. Iwona Matejczyk-Obremska- członek 

3. Jolanta Boryca – członek 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacji i Promocji Urzędu 

Miejskiego Gminy Łobżenica. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 


